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2010-05-20 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW  z dnia 2010-05-20 

Pytanie 1: 

Brak projektu przebudowy słupa na parkingu kolidującego z inwestycją. 

Odpowiedź: 

Przebudowa linii kolidującej z parkingiem zawarta jest w tomie "Architektura"  I J na rysunku A-01-03-

02. Warunki przebudowy wydane przez ZEORK Skarżysko - Kamienna w tej sprawie znajduje się w 

tomie I A  "Opis Zagospodarowania Terenu". Dokumentacja, uzgodnienia z Zakładem Energetycznym 

i wykonanie należy do zakresu niniejszego przetargu. 

 

Pytanie 2: 

 
Odpowiedź: 

Stacja transformatorowa opisana w tomie IV "Instalacje elektryczne i teletechniczne"  - "Opis 

instalacje elektryczne" 

ZEORK Skarżysko - Kamienna wykona instalację oraz poda napięcie "na zaciski prądowe na głowicy 

kabla 15 kV od strony zasilania w projektowanej stacji transformatorowej" (na podstawie umowy z 

Inwestorem). Dokumentacja, uzgodnienia z Zakładem Energetycznym i wykonanie w oparciu o 

wydane warunki przyłączeniowe należy do zakresu niniejszego przetargu. Zamieszczamy poniżej 

pełne warunki techniczne przyłączenia do sieci energetycznej: 
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Pytanie 3: 

Proszę o przedstawienie rysunków instalacji okablowania strukturalnego DPN. 

Odpowiedź: 

Rysunki E-01-29-00 oraz E-01-31, E-01-33-00,  z folderu "Instalacje elektryczne dodatkowe"  oraz E-

02-04-00 z tomu IV B. 
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Pytanie 4: 

Co należy rozumied przez dział  "wyposażenie serwerowni" oraz określenie "doprowadzenie 

kompletu okablowania"? 

Odpowiedź: 

Inwestor  w Punktach Opisu Przedmiotu Zamówienia  zamieścił opis "należy tylko doprowadzid  

komplet okablowania, pozostałe elementy wyłączone z przetargu" ; Muzeum Wsi Kieleckiej pełne 

wyposażenie zamówi w kolejnym przetargu. Ze względu na sposób prowadzenia (zatopione w 

ścianach, posadzkach)  należy doprowadzid okablowanie  we wskazane projektem miejsca pod 

wskazane projektem urządzenia.  Inwestor zwraca uwagę, że nie będzie możliwości późniejszych 

poprawek trasy prowadzenia przewodów. 

 

Pytanie 5: 

Co należy rozumied przez dział  " wyposażenie pomieszczenia inżynierskiego" oraz określenie " 

zamontowad zestaw komputerowy  do podglądu z kamer z oprogramowaniem, pozostałe elementy 

wyłączone z przetargu"? 

Odpowiedź: 

Inwestor  w Punktach Opisu Przedmiotu Zamówienia  zamieścił opis " zamontowad zestaw 

komputerowy  do podglądu z kamer z oprogramowaniem,  pozostałe elementy wyłączone z 

przetargu" ; Muzeum Wsi Kieleckiej pełne wyposażenie zamówi w kolejnym przetargu. Ze względu na 

sposób prowadzenia (zatopione w ścianach, posadzkach)  należy doprowadzid okablowanie  we 

wskazane projektem miejsca pod wskazane projektem urządzenia.  Inwestor zwraca uwagę, że nie 

będzie możliwości późniejszych poprawek trasy prowadzenia przewodów. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o podanie zakresu prac "systemu multimedialnego Sali projekcyjnej". 

Odpowiedź: 

System multimedialny sali projekcyjnej  oraz multimedia sal wystawowych zostały wyłączone  z 

zakresu przetargu. 

 

Pytanie 7: 

Proszę o podanie zakresu prac "instalacji nagłośnienia". 

Odpowiedź: 

Należy wykonad pełny zakres przewidziany projektem. 

 

Pytanie 8: 

Proszę o podanie zakresu prac "instalacji strukturalnej kategorii 6+". 

Odpowiedź: 

Należy wykonad pełny zakres przewidziany projektem. Rysunki:  E-01-05-00, E-01-06-00, E-01-07-00 

zawarte w tomie IV B.  

 

Pytanie 9: 

Proszę o wyjaśnienie  zakresu prac: "Instalacji multimediów" 

Odpowiedź: 
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 Podobnie jak pytanie  nr 6  odpowiadamy: System multimedialny sali projekcyjnej  oraz multimedia 

sal wystawowych zostały wyłączone  z zakresu przetargu. 

 

 

Pytanie 10: 

Brak projektu DSO (nagłośnienie ewakuacyjne). 

Odpowiedź: 

Projekt nie zawiera Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego a instalacja nagłośnienia pełni 

pomocniczą rolę do nadawania komunikatów ewakuacyjnych.  Poniżej przytaczamy odstępstwo 

Świętokrzyskiego Komendanta Paostwowej Straży Pożarnej w tej sprawie. 
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Pytanie 11: 

Informacje dotyczące sterowania oświetleniem są niewystarczające. Powstaje problem w 

oznakowaniu algorytmu sterowania oraz algorytmu które oprawy powinny byd sterowalne. 

Odpowiedź: 

Tom IV A "Opis techniczny - instalacje  elektryczne" punkt 2.4 zawiera informacje dotyczące 

sterowania oświetleniem; 

 

Pytanie 12: 

Brak jednoznacznego opisu co do wymaganego agregatu tj. wersji wykonania, zbiornika paliwa, 

systemu odprowadzania spalin, itp. 

Odpowiedź: 

Agregat typowy 3 fazowy, 20 kVA, z układem SZR i tablicą sterowniczą, rozruch automatyczny, czas 

pracy więcej niż 5 godzin, odprowadzenie spalin na zewnątrz. Zbiornik paliwa w ramie, obudowa 

dźwiękochłonna, podgrzewanie płynu chłodniczego. 

 

Pytanie 13: 

Brak informacji o typie zasilacza UPS tj. online, trueonline lub inny. Prosimy o  wskazanie rysunków  z 

lokalizacją. 

Odpowiedź: 

UPS z bajpasem 20 kVA przez 10 minut. SZR na20kVA z blokadą mechaniczną i elektryczną. 

Lokalizacja Budynek Techniczny. 

 

Pytanie 14: 

Brak oznaczenia kabla łączącego transformator  zasilający z rozdzielnią stacyjną. 

Odpowiedź: 

Według pytania nr 2. 

 

Pytanie 15: 

Brak oznaczenia kabla łączącego rozdzielnię stacyjną z RG. 

Odpowiedź: 

Według pytania nr 2. 

                       

Pytanie 16: 

Ze schematu RSO wynika, że powinna byd zasilana z rozdzielnicy TB1 a odpływy zaś tez są skierowane 

do TB1. Prosimy o stosowne wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Rozdzielnia RSO zasilana z  TB1 obwodu 23. 

 

 

Pytanie 17: 

Brak pozycji na instalację kanalizacji w dziale F Mauzoleum. Prosimy o wskazanie gdzie należy ująd 

wycenę tej instalacji. 

Odpowiedź: 

Należy wkalkulowad w dziale F.28. której tytuł powinien brzmied " instalacja wodociągowo - 

kanalizacyjna". 
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Pytanie 18: 

Brak pozycji na instalację hydrantową w dziale C - Budynek Techniczny. Prosimy o wskazanie gdzie 

należy ująd wycenę tej instalacji. 

Odpowiedź: 

Wycenę należy ująd w dziale C.19 – „Instalacja wodociągowa”. 

 

Pytanie 19: 

Prosimy o wskazanie, gdzie należy ująd  ( w instalacjach wod-kan wewnętrznych czy sieciach 

zewnętrznych)przewody wody od zbiornika ppoż do Mauzoleum. Prosimy o podanie materiału z 

jakiego należy wykonad ten odcinek instalacji oraz o dołączenie profilu. 

Odpowiedź: 

Linię wodociągu od zbiornika ppoż do Mauzoleum należy ująd w sieciach zewnętrznych G.12 

„instalacja wodociągowa częśd druga”. Rodzaj materiału podany jest na stronie 12, pkt 4 tabeli, 

rozwinięcie znajduje sie na rysunku S-00-15 i tam też dodatkowo podano materiał, z  którego należy 

wykonad przewody wodne. 

 

Pytanie 20: 

Prosimy o wyjaśnienie jaka pompę zastosowad do zbiornika LIFAWAY B, ponieważ podana pompa KP 

350SA1 nie pasuje do tego zbiornika. 

Odpowiedź: 

W oznaczenie pompy wkradł sie błąd literowy. Przepraszamy. Jest KP 350 A1, a winno byd KP 250 A1. 

 

Pytanie 21: 

W mauzoleum w instalacji klimatyzacji pomieszczenie antresoli i hollu obsługiwane są przez 4 

jednostki Q=4,3 kW*2, Q=3,6 kW, Q=5,3 kW; razem 17,5 kW a podłączone jest do jednostki 

zewnętrznej o mocy 15 kW. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. 

Odpowiedź: 

Dobór w projekcie jest prawidłowy. W systemach "multisplit" suma  wydajności chłodniczych 

jednostek wewnętrznych jest z reguły większa niż wydajnośd  chłodnicza jednostki zewnętrznej. 

Wynika to z niejednoczesności działania wszystkich  jednostek wewnętrznych ze 100% wydajnością i 

jest to zgodne z zasadami sztuki  budowlanej. 

 

Pytanie 22: 

W instalacji grzewczej występuje stacja uzdatniania wody ze złożem z funkcją odżelaziania. Czy 

można ją zastąpid typową stacją z funkcją zmiękczania? 

Odpowiedź: 

W tomie III A  "Opis Techniczny"  punkt 5.4:  "Stacja uzdatniania wody – zmiękczacz dwukadłubowy, 

typ BDCR30 10x44 ze zbiornikiem 100 l na chlorek sodu"  

Stacja uzdatniania wody musi byd zamówiona w wersji jak w projekcie - BDCR30 . 

 

Pytanie 23: 

Czy ze względu na przebudowy ścianek działowych i instalacji w DPN należy wymienid płytki gresowe 

podłogowe? 

Odpowiedź: 
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W wycenie należy przewidzied skucie istniejących płytek podłogowych, na wszystkich poziomach 

budynku łącznie ze schodami wewnętrznymi, oraz ułożenie nowych na kleju elastycznym. Cokolik 10 

cm. Przewidziany limit ceny materiału (płytek) wynosi 40 zł za m2. W warstwie jastrychu 

cementowego ukryte są kable obecnego ogrzewania elektrycznego, które zostaje zachowane. Prace 

należy prowadzid z ostrożnością aby go nie zniszczyd.  

Okładziny ścian sanitariatów do wysokości 2m od podłogi. Limit ceny materiału (glazury) wynosi 40 zł 

za m2. 

 

Pytanie 24: 

Czy na balkonie I piętra DPN przewiduje się również wymianę płytek? 

Odpowiedź: 

Na balkonie I piętra DPN należy wymienid istniejącą posadzkę z ukształtowaniem spadku do kratki 

wpustowej, którą należy włączyd do rury spustowej. Cokolik 10 cm. Przewidziany limit ceny materiału 

(płytek) wynosi 40 zł za m2. 

 

Pytanie 25: 

Proszę o sprecyzowanie materiału ekranu elewacyjnego z desek 2,5 cm przy DPN. 

Deski dębowe, impregnowane zanurzeniowo  przeciwogniowo i przeciwgrzybiczno, strugane i 

szlifowane, wyoblone krawędzie; szerokośd desek minimum 15 cm; Powierzchnia zabezpieczona 

preparatem chroniącym przed czynnikami  atmosferycznymi - do uzgodnienia z projektantem i 

Inwestorem. 

 

Pytanie 26: 

Czy istnieje możliwośd aktualizacji harmonogramu  przed podpisaniem umowy na roboty budowlane? 

Odpowiedź: 

Możliwe jest zaktualizowanie harmonogramu przed podpisaniem umowy, ale z zachowaniem 

warunków zawartych w Załączniku nr 10 do SIWZ. 

 

Pytanie 27: 

Czy Inwestor posiada odstępstwo Paostwowej Inspekcji Pracy dla pomieszczenia sklepu w DPN. Jest 

to niezbędne do pozwolenia na użytkowanie , które Wykonawca jest zobowiązany uzyskad. 

Odpowiedź: 

Tak. Poniżej je przytaczamy. 
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Pytanie 28: 

Jaka jest konstrukcja przegrody w której należy wyciąd okna dachowe poddasza DPN oraz powiększyd 

wyłaz na strych? 
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Odpowiedź: 

Konstrukcję stanowi strop żelbetowy wylewany gr. 20 cm. Należy również przewidzied odpowiednią 

obróbkę otworów – płyta gk, szpachlowanie, malowanie. 

 

Pytanie 29: 

Wątpliwa konstrukcja krzyży zewnętrznych. Naszym zdaniem zmniejszyd wymiar i lite drewno z 

wkładką stalową albo prefabrykowany żelbetowy. 

Odpowiedź: 

Inwestor nie przewiduje takich zmian. 

 

Pytanie 30:  

W/g nowego rysunku K-10-03 jest detal 3 obejmujący ciągi piesze w rozwiązaniu płyty żelbetowej z 

murkiem oporowym (brak zbrojenia tych elementów). Na rysunku A-05-02b rewizja 02 te same 

dojścia mają posadzkę P03 w rozwiązaniu jest zupełnie innym (tłuczeo na ubitym piasku na gruncie 

rodzimym. Prosimy  o wyjaśnienie, które z rozwiązao jest prawidłowe. Jeżeli z konstrukcji to prosimy 

o podanie ilości zbrojenia tych elementów. 

Odpowiedź: 

Prawidłowe rozwiązanie nawierzchni posadzek zewnętrznych na rysunku A-05-02b rewizja 02. 

 

Pytanie 31: 

Na rysunku K-01-059 fundament pod krzyż przekrój 15-15  jest 318 szt. – i dla takiej ilości jest 

zestawione zbrojenie. Na rysunku A-06-04-02 jest 200 szt krzyży. Prosimy o podanie prawidłowej 

ilości krzyży. 

Odpowiedź: 

Według  „Opisu Zagospodarowania” Tom II A punktu A.7.8 (strona 21) prawidłowa liczba krzyży to 

283 nowe + 35 istniejących. Tak więc fundamenty należy wykonad dla 318 szt. 

Pytanie 32: 

Na rysunku K-01-05 fundament pod krzyż przekrój 15-15  inny niż na rysunku A-06-04-02. Prosimy o 

podanie rysunku z prawidłową wersją fundamentu. 

Odpowiedź: 

Prawidłowy fundament jest na rysunku K-01-09-01. 

 

 

Pytanie 33: 

Zgodnie z  art. 36 ust. 4 Zamawiający może żądad wskazania przez wykonawcę  tylko części 

zamówienia której powierzy podwykonawcą bez konieczności podawania nazw podwykonawców. 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kiedy oferent nie  polega na wiedzy i doświadczeniu innych 

podmiotów nie musi wypełniad załącznika nr 7. 

Odpowiedź: 

Gdy przedmiotem zamówienia są roboty budowlane to do umowy o  roboty budowlane 

zastosowanie, zgodnie z przepisem art. 139 ustawy Prawo zamówieo publicznych, znajdują również 

przepisy Kodeksu cywilnego. Zgodnie z przepisem art. 6471 § 1. w umowie o roboty budowlane, 

zawartej między inwestorem a wykonawcą (generalnym wykonawcą), strony ustalają zakres robót, 

które wykonawca będzie wykonywał osobiście lub za pomocą podwykonawców. Dodatkowo przepis 

art. 6471 § 2 wymaga zgody Inwestora na wskazanego przez wykonawcę podwykonawcę określonej 
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części robót. W tej sytuacji Zamawiający ma prawo żądad od Wykonawcy nie tylko wskazania części 

robót wykonywanych przez podwykonawców, ale również wskazania podmiotów, będących 

podwykonawcami. 

W tej  sytuacji w każdym przypadku  wymagane jest  wypełnienie załącznika nr 7. 

 

Pytanie 34: 

Dom Pamięci Narodowej. W ramach modernizacji i przebudowy Domu Pamięci (dział E.8, DPN), 

występują reperacje i uzupełnienia wewnętrzne. Czy w zakresie robót (oferty) jest reperacja i 

uzupełnienia tynków wewnętrznych, skucie lub uzupełnienie istniejących posadzek, demontaż 

sufitów podwieszanych we wszystkich pomieszczeniach Domu Pamięci, czy tylko dotyczy to 

pomieszczeo w których zmienia się aranżacja?  

Odpowiedź: 

Kwestie te zawarto w odpowiedzi na pytania: 23, 24, 35, 

 

Pytanie 35 

Dom Pamięci Narodowej. Prosimy jednoznacznie określid, w których pomieszczeniach należy 

wykonad: 

 okładziny ceramiczne ścian, 

 posadzki (należy określid też rodzaj posadzki: płytki gresowe, wykładzina dywanowa, 

wykładzina PCV, wylewka betonowa), 

 sufity podwieszane (modułowe rozbieralne)? 

Odpowiedź: 

Dom Pamięci Narodowej – posadzki i ściany (patrz również pytania nr 23 i 24) 

 

NR POM. NAZWA POSADZKA  ŚCIANY 

0/I/01 HALL GRES  MALOWANIE 

0/I/02 WC PERSONELU SKLEPU GRES  GLAZURA 20X20 

0/I/03 POM. PORZĄDKOWE GRES  GLAZURA 20X20 

0/I/04 OCHRONA GRES  MALOWANIE 

0/I/05 KOMUNIKACJA GRES  MALOWANIE 

0/I/06 SKLEP GRES  MALOWANIE 

0/I/07 WIATROŁAP GRES  MALOWANIE 

0/I/08 ZAPL. SOC. GRES  GLAZURA 20X20 

0/I/09 POM. TECHN. GRES  MALOWANIE 

0/I/10 WC DAMSKI GRES  GLAZURA 20X20 

0/I/11 WC MĘSKI GRES  GLAZURA 20X20 

I/I/01 KL. SCHODOWA GRES  MALOWANIE 

I/I/02 CZYTELNIA GRES  MALOWANIE 

I/I/03 PRACOWANIA GRES  MALOWANIE 

II/I/01 KL. SCHODOWA GRES  MALOWANIE 

II/I/02 POM. SOCJALNE GRES  GLAZURA 20X20 

II/I/03 POM. BIUROWE GRES MALOWANIE 

II/I/04 KORYTARZ GRES MALOWANIE 

II/I/05 POM. BIUROWE GRES MALOWANIE 

II/I/06 ARCHIWUM GRES MALOWANIE 

II/I/07 POM. BIUROWE GRES MALOWANIE 
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II/I/08 WC GRES GLAZURA 20X20 

II/I/09 WC GRES GLAZURA 20X20 

W pomieszczeniach Domu Pomięci Narodowej nie występują systemowe sufity podwieszane, 

Przewidziano jedynie obudowy GK przewodów instalacji C-O biegnące wokół wzdłuż ścian 

pomieszczeo np: 0/I/02, 0/I/03, 0/I/04, 0/I/05, 0/I/06, 0/I/07. 

 

Pytanie 36: 

Mauzoleum.  Zgodnie z Załącznikiem 1 do SIWZ p 2.1.3  w zakresie jest wyposażenie stałe w 

ograniczonym zakresie – prosimy zatem o  wyspecyfikowanie elementów wyposażenia , które należy 

wycenid.  W której pozycji  Załącznika 9 należy je uwzględnid? 

Odpowiedź: 

Jako wyposażenie należy uznad elementy (niezbędne do pozytywnego odbioru obiektu przez 

odpowiednie paostwowe służby w procesie udzielania pozwolenia na użytkowanie) takie jak: CCTV, 

instalację nagłośnienia, gaśnice, oznakowanie ewakuacyjne, poręcze dla niepełnosprawnych, itp. 

Wyceny wkalkulowad w odpowiedni merytorycznie dział.  

 

Pytanie 37: 

Dom Pamięci Narodowej. Prosimy jednoznacznie określid, czy wyposażenie technologii sklepu (pom. 

0/I/06) jest w zakresie oferty? Jeżeli tak, to prosimy o podanie wykazu (wraz z ilościami) i specyfikacji 

technicznej tego wyposażenia.  

Odpowiedź: 

Należy jedynie zamontowad wyposażenie stałe: zlewozmywak, umywalka, zlew. Wyposażenie 

technologii sklepu (pom. 0/I/06) nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu. 

 

 

Pytanie 38: 

Dom Pamięci Narodowej. Czy w zakresie jest wyposażenie stałe i ruchome pomieszczeo? 

Jeżeli tak, to w jakim zakresie? 

Jeżeli w zakresie oferty jest wyposażenie pomieszczeo, to prosimy o podanie wykazu (wraz z 

ilościami) i specyfikacji technicznej tego wyposażenia.  

Odpowiedź: 

Wyposażenie ruchome nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu.  

 

Pytanie 39: 

Na rysunku A-06-04 tabliczki mosiężne grawerowane występują w dwóch grubościach 600x120x10 i 

600x120x3 (detal 1 – mocowanie).   Prosimy o podanie właściwej grubości tabliczek. 

Odpowiedź: 

Właściwa grubośd tabliczek mosiężnych to 10 mm. 

 

Pytanie 40: 

Plac przed Mogiłą -prosimy o określenie wymiarów barwionych płyt betonowych oraz szczegółu 

połączeo płyt ( dylatacje). 

Odpowiedź: 

Założono wykooczenie Placu przy Mogile Pomordowanych ze zbrojonych barwionych płyt 

betonowych o wielkości 1,2m x1,2m układanych na styk.  
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Pytanie 41: 

Renowacja Mogiły – prosimy o podanie rodzaju płyt kamiennych. 

Odpowiedź: 

Należy zastosowad płyty z czerwonego piaskowca (analogicznie jak obecna obudowa). Elementy o 

grubości 7 cm i długości podstawowej 100 cm. 

 

 Pytanie 42: 

W związku z tym, że instytucje finansowe wystawiają  gwarancje dobrego wykonania  na okres 

maksymalnie 5 lat, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie gwarancji dobrego wykonania na okres 

5 lat z jednoczesnym zobowiązaniem się wykonawcy do jej przedłużenia oraz dostarczenia nowej 

gwarancji na 30 dni przed wygaśnięciem gwarancji pierwotnej  ?  

Odpowiedź: 

Powyższe rozwiązanie  nie satysfakcjonuje  Zamawiającego .Zabezpieczenie należytego 

zabezpieczenia  umowy w brzmieniu zawarte w p. XVII. SIWZ musi  byd wniesione  już w momencie 

zawierania umowy.  

Sugerujemy jednocześnie ,   że cała wartośd kwoty  zabezpieczenia należytego wykonania umowy  

wymagana jest do terminu 30 dni  od daty  należytego wykonania  przedmiotu umowy a tylko  30 % 

tej kwoty  do okresu  15 dni  po dacie  upływu okresu rękojmi, a więc  można zawrzed  dwie umowy 

ubezpieczenia  na dwa różne okresy i dwie różne kwoty. 

 

 Pytanie 43: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 6  pkt. 4  „ lub terminie uzgodnionym między 

stronami uwzględniającym możliwości technologiczne i reguły sztuki budowlanej” ? 

.  § 8  pkt. 1  prosimy o zmianę: przywołany zapis winien wyraźnie wskazywad, iż w przypadku zmiany 

stawki podatku VAT a więc zmiany właściwych przepisów w tym zakresie, wynagrodzenie 

Wykonawcy ulegnie odpowiedniej zmianie w zależności od dokonanych zmian stawki podatku VAT  

Odpowiedź: 

ad, § 6 pkt 4 - Zamawiający wyraża zgodę na  uzupełnienie §6, pkt.4 o zaproponowany zapis 

ad.§ 8 pkt.1 -Postępowanie dotyczy  ceny ryczałtowej , a więc niezmiennej   w całym okresie 

postępowania , dlatego niemożliwa jest zmiana  niezależnie od zmiany wysokości podatku VAT 

 

  Pytanie 44: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa „opóźnienie” na  słowo „zwłoka”  

   w § 9  pkt 1 umowy? 

 Odpowiedź: 

Nie ,  zapis w tym  przypadku  musi zawierad słowo " opóźnienie" 

 

Pytanie 45: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pktu 2 i 3 z § 9    ,  ponieważ  opóźnienie może nastąpid 

z przyczyn niezależnych od Wykonawcy a wtedy nie może on byd obciążany karami. Ponadto takie 

zapisy powodują podwójne naliczanie kar. 

Odpowiedź: 
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Nie , Zamawiający  nie wyraża zgody  na wykreślenie pkt. 2 i 3 z § 9. Przypadki opóźnienia  

niezależnego od Wykonawcy  reguluje zapis § 12 i wtedy może nastąpid zmiana zapisów umowy, w 

której  będą wyznaczone  nowe terminy wykonania.  

Pytanie 46:  

Karta gwarancyjna  - pkt 7.2 prosimy o dopisanie po słowie „wad” słów : „ powstałych z przyczyn 

tkwiących w odebranych przez  Zamawiającego robotach będących przedmiotem umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na   dopisanie zaproponowanego  uszczegółowienia. 

 

Pytanie 47: 

Karta gwarancyjna  - pkt 9.4 prosimy o dopisanie po słowie „wady” słów : „ uniemożliwiającej 

użytkowanie” 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody  na takie rozszerzenie zapisu. 

 

Pytanie 48: 

Karta gwarancyjna - Prosimy o wykreślenie pktu 9.5  ponieważ pkt ten nie dotyczy Wykonawcy robót 

– organy wyszczególnione w art. 56 prawa budowlanego oceniają zgodnośd zatwierdzonego projektu 

budowlanego, ze stanem rzeczywistym. Uwagi wniesione przez te organy nie mogą byd traktowane 

jako wada. 

odp. Zamawiający nie wyraża  zgody na usunięcie tego zapisu, ponieważ wykonanie przedmiotu 

umowy niezgodnie  z  zatwierdzonym  projektem budowlanym, co mogą stwierdzid organy 

wyszczególnione w art. 56 prawa budowlanego stanowi wadę w wykonaniu przedmiotu umowy. 

 

Pytanie 49: 

Czy zamawiający wyrazi zgodę by gwarancja na zamontowane urządzenia była zgodna z gwarancją 

producenta ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca  zobowiązany jest udzielid  gwarancji na wszystkie  elementy ujęte w umowie  na 

warunkach ( w terminach ) zawartych w  karcie gwarancyjnej. 

 

Pytanie 50: 

Prosimy o informację, czy ruchome ściany ekspozycyjne ( 9 szt.) pokazane na rys. A_08_04B_02 są w 

zakresie przetargu.  

Odpowiedź: 

Ruchome ściany ekspozycyjne ( 9 szt.) pokazane na rys. A_08_04B_02 nie wchodzą w zakres 

niniejszego przetargu. 

 

Pytanie 51: 

Prosimy o informację, czy przeszklony ekran w hall’u pokazany na rys. A_10_01_00 jest w zakresie 

przetargu. 

Odpowiedź: 

Przeszklony ekran w hall’u pokazany na rys. A_10_01_00 nie wchodzi w zakres niniejszego przetargu. 

 

Pytanie 52: 
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Czy elewację DPN należy malowad w całości czy tylko miejsca reperacji? 

Odpowiedź: 

Elewację DPN należy pomalowad w całości – dwukrotnie. 

 

53. Zamawiający  uszczegółowił ponadto  zapisy § 11 umowy. 

 

 

 

 


